
København d. 23.  april 2024 

Hensigtserklæring 
Vedr. værket  

Pompeji – en pyroklastisk komedie 

af kunstnergruppen Hungry eyes 

 

 

Sydhavn Teater erklærer hermed vores hensigt om at præsentere værket "Pompeji" af kunstnergruppen 

Hungry Eyes, på Sydhavn Teater. 

 

Vi ønsker at bakke op den nystartede og innovative kunstnergruppe Hungry Eyes samt deres værk 

"Pompeji" på Sydhavn Teater fordi værket kaster et interessant samtidigt og historisk lys på de 

udfordringer, en ung generation står over for i en tid præget af krisediskurser, samtidig med at de arbejder 

på at forme deres egen fremtid. Vi ønsker samtidig at støtte den nystartede kunstnergruppe og de stærke 

kunstneriske kompetencer, de har samlet om dette projekt. Hungry Eyes' tværkunstneriske og 

tværnationale profil harmonerer godt med Sydhavn Teaters nyskabende identitet, og temaet for værket er i 

tråd med vores mission om at præsentere samtidsrelevante værker. Vi er overbeviste om, at forestillingen 

vil være yderst relevant for vores publikum. 

 

Kunstnergruppen Hungry Eyes vil få mulighed for at tilpasse værket til vores performance Hub P44 på 

Borgbjergvej i Kgs. Enghave med prøvedage op til visningen af værket i december 2024. 

 

Vilkåret for at kunne præsentere værket er, at projektet "Pompeji" opnår tilstrækkelig økonomisk støtte til 

at kunne gennemføres. Såfremt det nødvendige økonomiske grundlag opnås, er det vores klare hensigt at 

indgå i en konkret gæstespilsaftale. 

 

Sydhavn Teater kan bidrage med PR, stille lokaler til rådighed under spille- og prøveperioden, yde 

kunstnerisk sparring og håndtere billetsalget samt forhuspersonalet. Desuden stiller Sydhavn Teater egen 

teknisk udstyrspakke til rådighed for produktionen. 

 

Med venlig hilsen 

 

Tina Tarpgaard 

Teaterleder 

Sydhavn Teater 

 

 

Om Sydhavn Teater: 

Sydhavn Teater er et lille storby teater under Københavns Kommune. Teatret har til huse i Københavns 

Sydhavn, hvor det skaber international scenekunst med lokal forankring. Sydhavn Teater skaber 

egenproduktioner, huser gæstespil fra den danske og internationale teaterscene og har en omfangsrig 

forankringsafdeling. 

Sydhavn Teater består af teaterleder Tina Tarpgaard, administrativ producent Gry Raaby, kreativ producent 

Lasse Mouritzen, pr ansvarlig Clara Lindstrøm Gleerup, ST:ART-koordinatorerne Mikkel Mallow, Katrine 

Engell og Amalie Ulla Pontoppidan Witt, samt freelance ansatte. Bag Sydhavn Teater står en bestyrelse 

bestående af bestyrelsesleder Søren Friis Møller, Lars Henriksen, Gunilla Herminge, Pia Hegner og Mikael 

Fock. 
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